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داخل گودروی خط ورزش

کدخدا«،  -»مهسا  قربانی  زهرا 
ورزشکار ملی پوش استان با آمادگی 
دوره  نوزدهمین  در  فردا  از  کامل 
مسابقات قهرمانی والیبال بانوان آسیا 

تیم ملی را همراهی می کند.
آن طور که ستاره والیبال استان در 
گفتگو با »خراسان جنوبی« می گوید: 
با آمادگی کامل در این رقابت ها که 
تا 26 مرداد ماه جاری در شهر مانیل 
حضور  شود،  می  برگزار  فیلیپین 

خواهد یافت.
بنا بر توضیحات وی پس از برگزاری 
سه دوره اردوی داخلی و همچنین 
یک اردوی خارجی در ویتنام که از 29 
تیر ماه تا 6 مرداد ماه جاری برگزار شد 

و همچنین انجام چند بازی تدارکاتی 
شرکت  ها  رقابت  این  در  ملی  تیم 

خواهد کرد.
 وی به تمرین های خوب بازیکنان در 
اردوهای برگزار شده اشاره می کند که 
زمینه ساز افزایش سطح آمادگی تیم 
ملی شده است ضمن این که در اردوی 
تدارکاتی ویتنام منجر به شناخت نقاط 
ضعف و در نتیجه تلاش بیشتر برای 

رفع آن ها شد.
او در ادامه با اشاره به حضور 14 تیم در 
رقابت های والیبال قهرمانی بانوان 
آسیا می گوید: تیم ملی والیبال ایران 
در گروهD  و با تیم های »تایلند«، »چین 

تایپه« و »مالدیو« هم گروه است.

برنامه ریزی  به گفته وی  بر اساس 
انجام شده تیم ایران در اولین بازی 
فردا ساعت 9 به وقت ایران و 12و نیم 
به وقت فیلیپین به مصاف چین تایپه 

می رود.  
وی در ادامه به این نکته هم اشاره دارد 
که بازی دوم ایران با تایلند  19 مرداد 
ماه جاری است و در بازی سوم هم تیم 

ایران مقابل مالدیو قرار می گیرد.
وی بهترین نتیجه تیم والیبال بانوان 
ایران در رقابت های آسیا را کسب 
عنوان هفتمی عنوان می کند و به این 
نکته اشاره دارد که برای پنجمین بار 
خواهد  حضور  آسیا  های  رقابت  در 

داشت.

رئیس هیئت استان عنوان کرد
والیبال استان لنگ حامی مالی

حسینی- تیم های والیبال استان با وجود آمادگی 
کامل برای حضور در رقابت های کشوری در صورت 
تامین نشدن حامی مالی به این مسابقات اعزام 

نمی شوند.
به گزارش »خراسان جنوبی« رئیس هیئت والیبال 
استان با بیان این مطلب گفت: در اعزام تیم نوجوانان 
پسر استان با وجود هزینه کرد حدود 14 میلیون 
تومان، فقط یک میلیون تومان و آن هم از طرف 
خانواده 2 عضو تیم کمک شد و در حال حاضر برای 
این اعزام، هیئت حدود 13 میلیون تومان بدهی 

دارد. 
»ملکی« افزود:  با وجود این که برنامه اعزام تیم 
های نوجوانان و جوانان دختر و پسر به رقابت های 
کشوری مدنظر بود به دلیل محدودیت های مالی در 
حال حاضر برنامه ای برای اعزام 3 تیم وجود ندارد.

هندبالیست های فردوس در 
مسابقات آموزشگاه های کشور

اول  دوره  مطهری  شهید  دبیرستان  هندبال  تیم 
مدیریت آموزش و پرورش فردوس به عنوان نماینده 
استان در مسابقات قهرمانی آموزشگاه های کشور 
شرکت می کند. به گزارش »خراسان جنوبی« این 
رقابت ها به میزبانی شیراز از 22 تا 27 مرداد ماه 

جاری برگزار خواهد شد.

انتصابات 2 انجمن ورزشی 

در انجمن های فلوربال و راگبی استان انتصابات 
جدیدی صورت گرفت.

به گزارش »خراسان جنوبی« با نظر هیئت انجمن 
های  انجمن  هماهنگی  با  و  استان  ورزشی  های 
»امیر  و  ادیبیان«  کاظم  سید »محمد  کشوری 
محمودی« به عنوان سرپرستان انجمن های فلوربال 

و راگبی معرفی شدند.

ثبت 10 گل در لیگ فوتبال قاینات

زهرایی – در هفته اول رقابت های گروه دوم لیگ 
فوتبال قاینات 10 گل به ثبت رسید.

به گزارش »خراسان جنوبی« در این رقابت ها »کویر 
فیروزآباد« یک بر صفر »دهیاری نوغاب حاجی آباد« 
را از پیش رو برداشت و »پارچه سرای نفیس« 7 بر 2 

از سد »عباس آباد دشت« گذشت.

ملی پوش استان  از فردا پشت تور رقابت های آسیایی 
کدخدا: با آمادگی کامل در مسابقات شرکت می کنم 

زهرایی – »به دلیل نبود فضای تمرین کاراته در 
باشگاه کشتی تمرین می کنیم.« با این جمله سر 

بحث باز می شود. 
»زهرا تقیان« بانوی 23 ساله کاراته کای طبسی که 
خرداد ماه سال جاری در رقابت های بین المللی 
گرجستان مدال نقره را به دست آورد با این جمله از 
کمبودهایی می گوید که توان و انگیزه هنرجویان 

را کاهش داده است.
او بر این اساس از مسئولان می خواهد با توجه به 
استقبال خوب از رشته های رزمی مانند کاراته 
در طبس برای ساخت یک آکادمی ورزشی ویژه 

هنرهای رزمی در این شهرستان اقدام کنند.
 این ورزشکار گریزی هم به مسابقات بین المللی 
گرجستان می زند که در این رقابت ها ورزشکارانی 
از 10 کشور جهان حضور داشتند و تیم ایران مقام 
سومی را کسب کرد و خودش هم در بخش انفرادی 
این رقابت ها موفق به کسب نایب قهرمانی در وزن 
خود شد. آن طور که می گوید: با دعوت فدراسیون 

کاراته در این مسابقات که سطح بالایی هم داشته 
شرکت کرده است.

حمایت اندک  •
او البته به این موضوع اشاره دارد در زمینه اعزام 
و  این رقابت ها  توسط هیئت کاراته استان  به 
شهرستان مورد حمایت مالی قرار نگرفته است 
و برای اعزام به این رقابت ها 4/5 میلیون تومان 
مردم  توسط  نماینده  هم  آن  که  کرده  هزینه 
شهرستان ، آقایان »باقری زاده« و »احمد زاده« 

تامین شد.
به گفته وی زمان بازگشت به طبس مورد استقبال 
مسئولان قرار گرفت اما حمایت های آن ها فقط 

معنوی و در حد یک دسته گل بود.

17 سال فعالیت •
او  همچنین در کارنامه ورزشی اش افتخارات 
دیگری  هم دارد که می توان به 2 مدال طلای 

برنز  مدال   3 کشوری،  نقره  مدال   2 کشوری، 
کشوری و 2 مدال طلای مسابقات بین المللی 

هند اشاره کرد.
او با اشاره به سابقه  17 ساله فعالیتش در این رشته 
ورزشی از زمانی صحبت می کند  که در 6 سالگی 
به دلیل تحرک بالایش مادرش او را در تنها کلاس 

کاراته شهرش نام نویسی کرد.
او می گوید: زیر نظر »شهره امیر سهرابی« 2 سالی 
آموزش دیدم اما زمانی که مربی ام به دلایلی شهر 
طبس را ترک کرد و دیگر مربی نداشتم به توصیه 
اش در مشهد زیر نظرخانم »گل پرور« تمریناتم را 
ادامه دادم طوری که 9 ماه سال تحصیلی را در 

طبس از طریق ویدئو و تلفن تمریناتم را دنبال می 
کردم و تعطیلات تابستان را در مشهد زیر نظر مربی 

آموزش می دیدم.
وی به حمایت های والدینش برای سپری کردن 
دوران سخت آموزشی اش هم اشاره می کند و 
ادامه می دهد : آن ها کمک زیادی به من کردند و 
بعد از ازدواج نیز با حمایت های همسرم توانستم 

در رقابت های مختلف شرکت کنم.
او در حال حاضر کمربند مشکی دان 3 کاراته دارد و 
8 سال است در شهرش به پرورش ورزشکارانی می 
پردازد که آن ها دیگر مجبور نباشند شرایط سختی 

که او پشت سر گذاشته را تجربه کنند.
او می گوید : 4 دوره شاگردانم در رقابت های 
مختلف استانی شرکت کرده و مقام های اول تا سوم 

این دوره رقابت ها را به دست آورده اند.
وی می افزاید : در حال حاضر تمام تمرکزم را روی 
مربیگری گذاشتم اما اگر شرایط فراهم شود و 
بتوانم تمریناتم را به صورت متناوب دنبال کنم 

عضویت در تیم ملی را در ذهن می پرورانم.
او 2 آرزوی بزرگ دارد و می افزاید: آرزو دارم نتیجه 
زحماتم و افرادی که برایم زحمت کشیدند را در 
المپیک ببینم و دیگر اینکه شاگردانم که آرزویشان 
این است کاراته را به صورت حرفه ای دنبال کنند را 

بتوانم به آرزویشان برسانم.

پای صحبت های اولین بانوی مدال آور طبسی در رقابت های بین المللی 

کاراته روی تشک کشتی ! 

اولین ست مسابقات والیبال 
ساحلی قاین

حسین قربانی – مسابقات والیبال ساحلی یادواره 
شهدای قاین با شرکت 10 تیم در زمین والیبال 

ساحلی مجموعه ورزشی آزادی آغاز شد.
تیم  اول  بازی  در  جنوبی«  »خراسان  گزارش  به 
تیم  یک  بر   2 نتیجه  با  خضری«  مقدم  »تزیینات 
»شهدای ورزگ« را شکست داد. در بازی دوم هم 
تیم »کاظمی محمدآباد« با نتیجه 2 بر صفر از سد 

تیم »هاپکیدو« گذشت.

نونهالان اسکواش در اردوی ملی 

بر اساس اعلام  قبلی فدراسیون اسکواش »فرزاد 
حق خواه« و سید »احسان خراشادی زاده« از خراسان 
جنوبی که به اردوی مستعدین اسکواش دعوت شده 
بودند، به رشت اعزام شدند. به گزارش »خراسان 
جنوبی« بر اساس اعلام فدراسیون اسکواش مرحله 
اول اردوی تیم ملی پسران  17 تا 20 مرداد ماه 

جاری  در رشت خواهد بود.

استعدادیابی هاکی در قاین

 40نفر در دوره استعدادیابی هاکی در قاین شرکت 
کردند.

دوره  در  نفر   40 جنوبی«  »خراسان  گزارش  به 
استعدادیابی هاکی قاین شرکت کردند که از این 
تعداد 15نفر برای حضور در دوره های آموزشی با 
هدف کسب آمادگی برای شرکت در مسابقات این 

رشته انتخاب شدند.

 برنامه هفته بیستم لیگ 
فوتسال درمیان 

برنامه هفته بیستم لیگ فوتسال درمیان اعلام شد.
به گزارش »خراسان جنوبی« مسئول روابط عمومی 
هیئت فوتبال درمیان با اعلام این خبر گفت: در این 
هفته تیم های »هندوالان« و »دهیاری درمیان«، 
»بیمه  و  پلاسکو«  »شهدای  »طبس«،  و  »آزادی« 
معلم«، »منتخب فورگ و اره فورگ« و »دهیاری 
اشک«  19 مرداد ماه جاری مقابل یکدیگر قرار 
می گیرند.  به گفته »کریمی« همچنین20 مرداد 
ماه جاری بازی تیم های »گزیک« و »فجرآسیابان«، 
»بیمه پاسارگاد« و »شبکه بهداشت« ، »المهدی« 
و »دهیاری سرو« ،»شاهین« و شادروان مرحوم 

»اکبری« برگزار خواهد شد.


